
公益社団法人 広島県診療放射線技師会

広島中央支部研修会
拝啓、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、以下のとおり広島県診療放射線技師会広島中央支部研修会を開催したします。
ご多忙中とは存じますが、多くの皆様のご参加頂きますようよろしくお願いします。

座長 光仁会 梶川病院 中上康次

当院での骨粗鬆症マネージャーとしての取り組み
〜診療放射線技師にできること〜

庄原赤十字病院 診療放射線技師 安井 哲士

骨粗鬆症と診療放射線技師
〜定番DXAを再考しよう〜

シムラ病院 診療放射線技師 森 美由紀

座長 浜脇整形外科病院 小村 哲也

骨粗鬆症の診断と治療 [仮]
浜脇整形外科病院 医師 竹内 慶法

浜脇整形外科病院
3F 多目的ホール３月７日

(木)19:00～20:30

どなたでもご参加いただけます。参加費無料（但し､非技師会員の方は1000円徴収いたします）
駐車場はございません。参加される方は公共交通機関をご利用ください。

平成3１年

講演１

講演２

特別講演

骨粗鬆症の
勉強を
してみよう！

研修会テーマ


	スライド番号 1

